CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |  @camaravrb  |  contato@camaravrb.mg.gov.br

Ofício nº. 43/2025/ GAB. Nº 01

Visconde do Rio Branco, 13 de novembro de 2025.

        Requeiro nos termos §3º do art.32 do Regimento Interno, a retirada de

tramitação do Requerimento nº 143 de 2025 de minha autoria, que trata de

solicitação A COPASA QUE TAMPE O BURACO FEITO PARA MANUTENÇÃO NA

RUA ZUMBI DOS PALMARES EM FRENTE AO NÚMERO 150.

.

Registre-se, publique-se;

Atenciosamente,

_________________________________

Robson Capobiango

Vereador

https://sapl.viscondedoriobranco.mg.leg.br/materia/7192

		2025-11-13T09:05:19-0300
	Robson-Nei Renier Capobiango
	Eu sou o autor deste documento